NOTARÍA 3 
DEL CIRCULO DE BOGOTA D.C. 

ESCRITURA PÚBLICA No. 1704. 
MIL SETECIENTOS CUATRO. ---

DE FECHA: PRIMERO (19.) DE JULIO DE DOS MIL VEINTIDOs (2022). 
OTORGADA EN LA NOTARÍA TERCERA (3) DEL CÍRCULO DE BOGOTA D.C. 

DATOS DEL INMUEBLE: 

UBICACIÓN DEL PREDIO: RURAL (X) EL COLEGIO (CUNDINAMARCA) 

MATRICULA INMOBILIARIA: -166-66633

[...]

encuentrarn con vida y en pieno uso y goce de sus facultades mentales, por lo cual 

exonera a la Notaria de toda responsabilidad civil y penal que se derive o pudiere 

derivarse del uso indebido o fraudulento de dicho poder, y manifestó 

PRIMERO: Que mediante escritura púolica número trescientos treinta y cinco 

(335) de fecha dieciocho (18) de febrero de dos mil veintidóós (2022) otorgada 

en la Notaría Tercera (3*) del Circulo De Bogotá D.C., aún sin 'registrar, el 

compareciente suscribió escritura de ADJUDICACIÓN EN SUCESIÓN 
LIQUIDACIÓN DE LA SOCIEDAD CONYUGAL, del causante constituida por el

[...]

anteriormente citeda, e identificado con el(los) folio(s) de matrícula innobiliaria 

número(s) 166-66633 de la Oficina de Registro de lnstrumentos Públicos de La Messa 

(Cundinamarca). 
SEGUNDO: Que por un error involuntario en la mencionada escritura trescientos 

treinta y cinco (335) de fecha dieciocho 18) de febrero de dos mil veintidós 

(2022) otorgada en la Notaria Tercera 3) del Circulo De Bogotá D.C., al citar el 
. 

valor de adjudicación de la primera partida, inmueble anteriormente descrito, en la 

primera y segunda hijuela se indicó qiue era la suma de tres millones quinientos 

mil pesos moneda corriente ($3.500.000), cuando lo correcto era la suma de dos 

millones trescientos mil pesos moneda corriente ($2.300.000), razón por la cual 

fue devuelta por la Oficina de Registro de Instrumentos Püblicos de La Mesa 

(Cundinamarca) 
TERCER0: Que para subsanar dicho error. el compareciente procede a ACL4 

y CORREGIR la citada escritura púbica rectificando que el valor de adjudicacion d 

la primera partida, inmueble anteriormente descrito, en la primera y segunda hjueta 

es la suma de dos millones trescientos mil pesos moneda cofriente 

$2.300.000). 
CUARTO: Que la escritura pública objeto de la presente ACLARACIÓN, sigue 

vigente, en sus demás clusulas y sin modificación alguna. 

CONSENTIMIENTO, COMUNICACIÓN Y NOTIFICACIONES En el presente acto 
o contrato los intervinientes aceptamos Si X Nonos envien directamente o a